[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 696/2022

São Roque, 21 de fevereiro de 2022.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a Vossa Senhoria que seja providenciado a pintura com sinalização de solo com a escrita "PARE" em todas as vias (esquinas) do bairro Santo Antônio e Vila Guilhermina.
Ocorre que várias esquinas desses bairros não possuem a devida pintura com a escrita “PARE” ou as que contém, já estão desgastadas devido ao tempo.
Sendo assim, como forma de trazer segurança ao trânsito, faz-se necessário o Poder Público realizar as medidas solicitadas neste Ofício.
Atenciosamente,
Rogério Jean da Silva

(Cabo Jean)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ROBSON GRANDE MIELCZAREK

MD. Diretor do Departamento de Trânsito da Prefeitura da Estância Turística de

São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 21/02/2022 - 08:21 2347/2022 / CD

1